PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N° 029/2024-PE

O(A) SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a),
torna público que realizará as 10:00, do dia 26 de dezembro de 2024, no endereço
eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO n° 029/2024-PE. Objeto:

Aquisição de Material Químico, tipo Cloro Liquefeito 100% ativo, armazenado em
cilindro com capacidade para 50 Kg, 68 Kg e 900 Kg, destinado ao tratamento de
Água, sob responsabilidade do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE do
município de Pedra Branca/Ce. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos

endereços 	eletrônicos 	https://compras.m2atecnologia.com.br/ 	-

www.pedrabranca.ce.gov.br/licitacao.php. Pedra Branca/CE, 12 de dezembro de 2024.

PEDRO AMARO NUNES - PREGOEIRO(A).

PUBLICAR DIA 12/12/2024

DOE

JORNAL DE CIRCULAÇÃO

Ped 	Nunes
PREGOEIRO(A)

Prefeitura Municipal de Pedra Branca

CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.qov.br

R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000